

Projektname	Trygga och säkra skolvägar
Geografisk plats för investering	Thorvaldsengången, Kista
	<p><i>Eventuell kartbild.</i></p> 
Projektets mål och syfte	<p>Trafikkontoret har tagit fram dokumentet ”plan för säkra och trygga skolvägar”. I planen ingår åtgärder för att minska biltrafiken, sänka hastigheterna i skolornas närmiljö och ge barn bättre förutsättningar att gå och cykla till skolan. För att detta ska vara möjligt krävs trafiksäkerhetsåtgärder samt åtgärder för ökad trygghet. Trafikkontoret har identifierat behov av åtgärder på parkmark, vilka stadsdelsförvaltningen nu söker trygghetsmedel för att genomföra.</p> <p>Trygghetsåtgärderna avser de gång-och cykelvägar som är särskilt prioriterade i ”plan för säkra och trygga skolvägar” i närhet av Internationella skolan i Kista och Kista grundskola, på adresserna Jyllandsgatan och Ärvingegången. Dessa platser har tidigare uppmärksammats som otrygga i samband med trygghetsvandring i samverkan med polis, fastighetsägare, SISAB, trafikkontoret m fl. I protokollet efter trygghetsvandringen framgår brister i belysning, eftersatt underhåll av parkvägar och skymmande växtlighet.</p>

	<p>Insatsen riktar sig till barn och unga i stadsdelsområdet, framförallt till elever som går på Kista grundskola (årskurs F-9) och Internationella engelska skolan (årskurs F-9).</p> <p>Åtgärderna omfattar siktröjning för ökad sikt och överblickbarhet, reinvesteringar i ny beläggning samt översyn vad gäller placering av farthinder, stoppstenar och bommar som upplevs stå i vägen för gång- och cykeltrafikanter.</p> <p>Åtgärderna syftar till att skapa säkra och trygga skolvägar och i sin förlängning att fler barn och unga väljer att gå eller cykla till förskola eller skola, samt att utemiljön ska upplevas som välskött och trygg.</p>
--	---

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>Åtgärder för skymmande växtlighet har utförts under hösten 2019 i anslutning till Kista grundskola i samverkan med SISAB.</p> <p>Medel beviljades <u>inte</u> för:</p> <p><i>Reinvestering i beläggning asfalt: 200 000kr</i> <i>Justering/utbyte av trafikhinder samt nya reflexer: 50 000kr</i></p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	<p>Åtgärder för skymmande växtlighet har utförts på Thorvaldsengången och Jyllandsgatan.</p> <p>Åtgärd prioriterades om från Ärvingegången till gång- och cykelvägen på Thorvaldsengången och korsningen Jyllandsgatan/Thorvaldsengången på grund av att behovet av gallring och beskärning var större där än på Ärvingegången. Thorvaldsengången ligger i direkt anslutning till Kista grundskola. Här rör sig många barn till fots eller med cykel under skoltid men också till och från skolan. Innan investering var skolan skymd av växtlighet. Även korsningen Jyllandsgatan/Thorvaldsengången var skymd för gång- och cykeltrafikanter.</p>
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse	<p>Gallring och beskärning: 50 000 kr</p>

mot kalkylerade
utgifter

Bilder före

*Infoga **om** bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.*







Bilder efter

Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.

Lägg in bilder.